
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 807

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 19:25:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2016

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/03/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/03/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/03/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE LOCAÇÃO DE SOM, PALCO E ILUMINAÇÃO PARA
EVENTOS DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES -
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE LOCAÇÃO DE SOM, PALCO E ILUMINAÇÃO PARA
EVENTOS DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES -
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/11/2016 00:00:00PUBLICAÇÃO NO D.O.E DE COMUNICADO DE LAUDO DE C... Baixar

18/10/2016 00:00:00TTP 16 2016 - PROJETOS PARTE 10 Baixar

18/10/2016 00:00:00TTP 16 2016 - PROJETOS PARTE 09 Baixar

21/07/2016 00:00:00CONTRATO 123-2016 DISPENSA 16-2016 CM HOSPITALAR Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/807/contratacao-de-empresa-de-locacao-de-som-palco-e-iluminacao-para-eventos-da-secretaria-de-cultura-e-turismo-por-um-periodo-de-12-doze-meses-secretaria-municipal-de-cultura-e-turismo-sistema-de-registro-de-precos/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5eab5648da0fe6eb01d4ff44b03020f.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccf1c5c69b7d5ba7d5aa891b22abd2a7.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f11474cdbb2043660a40ea81f3fc4c62.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8e6681b763fcf38da053773d5b9202d.PDF


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/07/2016 00:00:00empenho dispensa 16.2016 cm hospitalar Baixar

01/07/2016 00:00:00pedido dispensa 16.2016 Baixar

01/04/2016 00:00:00TERMO DE ATA 23-2016 PP 16-2016 IBRASOM Baixar

23/03/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP016.2016 - LOCAÇÃODE EQU... Baixar

18/03/2016 09:00:00PP 16 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

18/03/2016 00:00:00PP 16 2016 - ATA DE ABERTURA Baixar

10/03/2016 00:00:00PP 16 2016 - PLANILHA DE PROPOSTAS Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d29f113ff819e0746d4adac083397b07.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93736f08609acb8c4d63006353eb9b8a.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dac9f0dbab14e49ed727bde180c936b2.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b098264183763f2cf56b0fd9a80b7f04.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8f7632293a4f86cb58c794de94d28bb.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21449cdd4fc17aab42a20ef87a1607f0.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/999161aa1014dfcd5dc9caad11b97366.xls

